Menu del pranzo - Mittagskarte

KW 06 -2026 Dienstag — Samstag (aufSer an Feiertagen)

ANTIPASTI
ANTIPASTI DELLA VETRINA
gemischte Vorspeisen aus der Vitrine

INSALATA
INSALATA VERDE
kleiner griner Salat mit Karotten

INSALATA GRANDE
grolRer gemischter Salat mit Mortadella und Mozzarella

PASTA
FETTUCELLE AL RAGU DI MANZO
Fettucelle mit Rinder-Ragu

RISOTTO CREMA DI CAROTE E SALSA Al FORMAGGI
Risotto in Karottencreme mit Sauce aus verschiedenen Kdsesorten getoppt

MEZZE MANICHE CREMA DI ZUCCHINE E CALAMARI
Kurze Rigatoni in Zucchini-Creme mit Calamari

LINGUINE IN CREMA DI TARTUFO
Linguine in Triffelcreme

PIZZE
PIZZA MORTADELLA
mit Tomatensauce, Mozzarella, Mortadella und Rucola

P1ZZA VERDURE MISTE
mit Tomatensauce, Mozzarella, gemischtem GemuUse

PIZZA PEPERONI
mit Tomatensauce, Mozzarella, Salami und Peperoni

PIZZA CAPPERI SARDELLE
mit Tomatensauce, Mozzarella, Kapern und Sardellen

CARNE E PESCE

CALAMARI CON CARCIOFI E POMODORINI
Calamari mit Artischocken und Kirschtomaten
Beilage: Kartoffeln + Gemuse

BRASATO DI MANZO
Rinderschmorbraten
Beilage: Kartoffeln + Gemise

DOLCI
PANNA COTTA

Business-Lunch
Salat + Hauptgericht (von Mittagskarte)

Euro
6,00

3,00

9,00

9,00

8,00

9,50

9,00

9,00

8,00

8,00

9,00

18,00

18,50

4,50

2,00



